[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.01. 2019 № 09-р
О внесении изменений в распоряжение
администрации городского поселения

Воскресенск Воскресенского муниципального

района Московской области

от  26.05.2017 года №113-р

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации 21.08.2010 №645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», Уставом городского поселения Воскресенск, Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 24.04.2015 №101/12, в целях исполнения решения Арбитражного суда Московской области от 18. 05.2018 года № А41-108121/17 и постановления десятого арбитражного апелляционного суда от 03.09.2018 года № А41-108121/17:
1. Дополнить «Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства», утвержденного распоряжению администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от  26.05.2017 года №113-р  муниципальным объектом недвижимости: нежилое помещение площадью 102,5 кв. м, кадастровый номер 50:29:0000000:4690, реестровый номер 1.33, расположенное по адресу: Московская область, г. Воскресенск, ул. Советская, 8б, пом.8.
2. Заместителю начальника управления по социальной политике - начальнику организационного отдела Москалевой Е.Е. опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского поселения Воскресенск, и на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск (www.vosgoradmin.ru).
3. Отделу муниципальной собственности и жилищных отношений администрации городского поселения Воскресенск направить настоящее распоряжение в Министерство инвестиций и инноваций Московской области в течение 10 рабочих дней со дня его официального опубликования.

4. Распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского поселения Воскресенск.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Первый заместитель руководителя администрации
городского поселения Воскресенск                                                                  М.Г. Кривоногов